ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2024 г. Красноярск № 155-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края
от 28.01.2020 № 49-п «Об установлении Порядка предоставления субсидии
Автономной некоммерческой организации «Футбольный клуб «Енисей»
на участие в развитии футбола»

В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации
от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным
правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим
предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных
бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим
лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -
производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей
указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», статьей 103
Устава Красноярского края, пунктом 2 статьи 11 Закона Красноярского края
от 21.12.2010 № 11-5566 «О физической культуре и спорте в Красноярском
крае» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 28.01.2020 № 49-п «Об установлении Порядка предоставления субсидии
Автономной некоммерческой организации «Футбольный клуб «Енисей»
на участие в развитии футбола» следующие изменения:

преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 103 Устава Красноярского края, пунктом 2 статьи 11
Закона Красноярского края от 21.12.2010 № 11-5566 «О физической культуре
и спорте в Красноярском крае» ПОСТАНОВЛЯЮ:»;

в Порядке предоставления субсидии Автономной некоммерческой
организации «Футбольный клуб «Енисей» на участие в развитии футбола:

в пункте 2.14:
в подпункте «а» подпункта 2 цифру «6» заменить цифрой «5»;
в подпунктах «б», «в» подпункта 2 цифру «3» заменить цифрой «4».
2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

http://www.zakon.krskstate.ru

2

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования.

К р а с

/ Л - * 2® *i / o
! ц- о /
I 0  1 !  ПО РАБО ТЕ
' ' г -  %\с  АКТАМИ

выи заместитель
ернатора края -
дседатель
авительства края С.В. Верещагин